中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：廖晨如

來文日期：113年08月27日

來文機關：財政部北區國稅局桃園分局

來文主旨：本分局為落實大專院校在學學生租稅教育，特於113
年9月1日起至113年12月31日止開放學生至本分局實
習，相關事項詳如說明二，請惠予鼓勵貴校學生踴躍
報名參加，請查照。

擬辦：
一、來函核閱後公告itouch實習/就業專區及outlook校外轉知

。
二、轉知相關學系收發文，請將有報名同學之資料(報名名冊)

、稅務實習服務說明及家長同意書(未滿18歲)，於9月30
日(一)前提供給職涯處廖晨如校內outlook或cherry9339@
cycu.edu.tw，統一將資料寄至旨揭案之承辦人。

三、陳閱後存查。
決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139012351

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

書記 廖晨如 113/08/28
14:58:29(
承辦)

 2 職涯發展處
產業人才培
育中心

主任 周文鵬 擬如擬 113/08/29
09:52:57(
核示)

 3 職涯發展處 職涯發
展長

紀登元 如擬 113/08/29
12:30:20(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139012351